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Do wszystkich wykonawców 

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
inkubatora 

Załącznik nr 1 do SIWZ - WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE INKUBATORA 
Pytanie 1: Do punktu 1.3: Czy Zamawiający dopuści inkubator z maksymalnym poborem mocy 1300W ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 2: Do punktu 1.5: Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny, dotykowy wyświetlacz kolorowy LCD bez 
możliwości regulacji wysokości oraz kąta odchylenia, umożliwiający obsługę i obserwację ekranu z lewej i 
prawej strony inkubatora ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 3: Do punktu II.2: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator wyposażony w czaszę 
podnoszoną elektrycznie jednak bez funkcji reagowania na przeszkody ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 4: Do punktu II.3: Czy Zamawiający dopuści inkubator bez specjalnego mechanizmu otwierania 
ścianek wyposażonego w specjalny tłumik zabezpieczający przed nagłym opadaniem ścianki, który jest 
charakterystyczny dla jednego konkretnego producenta ? Pozytywna odpowiedź na to pytanie pozwoli płożyć 
konkurencyjną ofertę. 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 5: Do punktu II.4: Czy Zamawiający dopuści materacyk, bez wewnętrznych demontowałnych ścjianek 
zabezpieczających pacjenta ? Chcemy zwrócić uwagę, że urządzenie jakie chcemy zaoferować jest 
wyposażone w materacyk wypełniający całą powierzchnię inkubatora, w związku z czym takie ścianki nie są 
potrzebne. 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 6: Do punktu II.5: Czy Zamawiający dopuści inkubator z zespołem grzewczym który) jest 
zintegrowany z kopułą ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 7: Do punktu II.6: Czy Zamawiający dopuści inkubator, który jest wyposażony w elektrostatyczny filtr 
jednak bez informowania o potrzebie jego wymiany ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 8: Do punktu 11.11,12: Czy Zamawiający dopuści regulację kąta nachylenia materacyka od wewjnątrz 
inkubatora, w zakresie ±12°? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 9: Do punktu III.2: Czy Zamawiający dopuści inkubator z układem automatycznej regulacji 
nawilżania (servo) w zakresie do 95% ze skokiem 5% ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 10: Do punktu IV.2,3: Czy Zamawiający dopuści inkubator z układem automatycznej recjulacji 
temperatury (Servo) bazujący na pomiarach temperatury skóry noworodka w zakresie 35-37,5°C ? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 11: Do punktu V . l : Czy Zamawiający dopuści monitorowanie temperatury w powietrzu pod kopułą w 
zakresie 20-39°C ? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 12: Do punktu VIII.2: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym głowicę pomiarową odkręca 
się za pomocą jednego śrubokręta ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 13: Do punktu IX.8: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanym zegarem Apgar jednak 
bez zegaru CPR ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 14: Do punktu IX. 10: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na dołączeniu do 
Zamówienia dodatkowego pulsoksymetru, który nie jest wbudowany w aparat ? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 15: Do punktu X.3: Czy Zamawiający dopuści lampę z dominującym zakresem fali 450-465 nm? 
Odpowiedź: Tak. 



Pytanie 16: Do punktu X.4: Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością wyboru jednego z dyvóch 
poziomów irradiancji, 45 lub 22 uW/cm2nm w odległości 35 cm od źródła światła? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 17: Do punktu X.6: Czy Zamawiający dopuści lampę z wbudowanym licznikiem całkowitej ilości 
przepracowanych godzin, natomiast bez licznika aktualnego czasu naświetlania? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 18: Do punktu X.7: Czy Zamawiający dopuści lampę o wadze ok 2 kg? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 19: Do punktu X.8: Czy Zamawiający dopuści lampę z żywotnością diod na poziomie 50000 godzin? 
Odpowiedź: Nie 
Pytanie 20: Do punktu IV (INNE). 3 oraz par 4 ust. 8 wzoru umowy- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
następującą modyfikację tego ustępu: „W okresie gwarancji 3 naprawy tego samego podzespołu spowodują 
wymianę tego podzespołu na nowy" ? Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie 
działających części/modułów. Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany 
całego sprzętu, a niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. 
Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy 
umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Uprawnienie do wymiany całego 
urządzenia niepotrzebnie może podwyższyć koszt zamówienia. W związku z tym wnosimy o modyfikację 
punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość 
wymiany części/modułów 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 21: Do punktu IV (INNE). 2 - Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania napjrawy 
konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas 
importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego 
w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 5 dni roboczych. W związku z powyższym 
czy Zamawiający dopuści (w okresie gwarancji): Czas naprawy bez konieczności wymiany części do !> dni 
roboczych, oraz czas naprawy do 7 dni roboczych w przypadku konieczności wymiany części? 
Odpowiedź: Tak 
Wzór umowy - Załącznik nr 3 do SIWZ 
Pytanie 22: Par. 4 ust. 9 — Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą 
dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu 
gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się 
naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża 
zgodę na zmianę treści tego punktu SIWZ, poprzez nadanie mu następującej postaci: „Okres gwarancji 
zostaje przedłużony o czas, wydłużającej się naprawy, tj. czas naprawy przekraczający czas na naprawę 
określony w umowie? 
Odpowiedź: Nie. 
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